REGIONE PIEMONTE BU15 14/04/2016

Codice A1905A

D.D. 8 marzo 2016, n. 142

P.O.R. 2007/2013 finanziato dal F.E.S.R. Asse Il Attivita' 11.1.3 "Incentivi per la
razionalizzazione dei consumi energetici nel patrionio immobiliare degli enti locali
territoriali". Approvazione atti finali e pagamento saldo del contributo al Comune di
Vogogna (VB) per lintervento: "Riqualificazione energetica di edificio da destinare ad uffici
con precedente destinazione scolastica ".

I Programma Operativo Regionale 2007/2013 finaozidal F.E.S.R. a titolo dell'obiettivo
“Competitivita ed occupazione” (di seguito: P.ORE.S.R.), prevede, nellambito dell’Asse I
“Sostenibilita ed efficienza energetica” lattivitd.1.3 “Efficienza energetica” finalizzata a
promuovere I'uso efficiente delle risorse enerdetimediante razionalizzazione e contenimento dei
consumi energetici. Tra i beneficiari delle miswlieincentivazione attivabili all’interno di tale
attivita, il programma individua anche gli enti flibi che abbiano I'esigenza di rendere piu
efficiente il consumo di energia connesso al pmpatrimonio edilizio.

Premesso che:

- con deliberazione n. 38-10913 del 2/3/2009 -iokegra e specifica i contenuti della precedente
deliberazione n. 12-8312 del 3/3/2008 e s.m.i. Glanta regionale ha approvato i contenuti
generali di una misura di incentivazione finalizzat sostenere interventi di efficienza energetica
sul patrimonio edilizio degli enti locali territadi, demandando alla Direzione regionale competente
in materia di Ambiente ed alla Direzione regionetenpetente in materia di Attivita Produttive
'adozione di tutti gli atti necessari per attivalee misura e, contestualmente, assegnando alla
predetta misura una dotazione finanziaria inizidie€ 15.000.000,00 integrata da ulteriori €
20.000.000,00 con determinazione n. 197 del 231044 attuazione del Piano Straordinario per
I'Occupazione - approvato con Deliberazione di @uregionale n. 2-230 del 29/06/2010 che
prevede nelllambito dell’lAsse Il (“Competitivita’una specifica misura (Misura 1.9 “Piu
risparmio”) e di altri € 6.000.000,00 con deternzioae n. 35-2831 del 7/11/2011,

- con determinazione n. 72/16 del 07/04/2009 @ stpprovato il bando per I'accesso ai contributi
in argomento;

- con determinazione n. 511 del 18/11/2011 la Domz Attivita Produttive disponeva
'ammissione a contributo il Comune di Vogogna (MByalere sul POR-FESR 2007/2013 Asse |l
attivita I11.1.3 per l'intervento citato;

- con determinazione n. 29 del 25/01/2013 la Daeei Attivita Produttive disponeva la
concessione del contributo ammontante ad € 303%39fronte di un investimento di € 182.243,63
al Comune di Vogogna (VB) l'intervento denomindteiqualificazione energetica di edificio da
destinare ad uffici con precedente destinazione scolastica”;

- con determinazione dirigenziale n. 95 del 04/03& la Direzione Attivita Produttive
rideterminava la concessione del contributo al Goendi Vogogna (VB) ammontante ad €
177.881,09 a fronte di un investimento di € 296,48% seguito dell'aggiudicazione dei lavori.

Considerato che:

- la Direzione scrivente, sulla base della docuam&nhe trasmessa dal soggetto beneficiario, ha
provveduto alla liquidazione al Comune di Vogogra\di n. 3 acconti da € 53.364,33, per un
importo complessivo di € 160.092,99;

- Il Comune di Vogogna (VB) ha presentato in de@#1/2016 alla Direzione Competitivita del
Sistema Regionale la richiesta di saldo del couatolconcesso, a seguito dell’espletamento dei
lavori e dei servizi, conformemente con quantoiBtalmel bando regionale.



Dato atto che il Comitato di valutazione in data/02%2016 ha espresso parere favorevole
sull’attestato di certificazione energetica preaemtlal Comune di Vogogna(VB).

Controllata la conformita, secondo quanto stabiiéb bando, della documentazione trasmessa dal
soggetto beneficiario, occorre provvedere allard@teazione finale del contributo concesso.

Nel caso in cui, a seguito di successivi contmilprimo o secondo livello effettuati ai sensi del
bando, lintervento risultasse realizzato in diffida o in violazione di norme di legge, di
regolamenti comunitari 0 prescrizioni contenuteatti autorizzativi o per I inosservanza degli
impegni assunti o per la non veridicita delle dachzioni rese, la Direzione competente adottera i
provvedimenti di competenza.

Dalla documentazione conclusiva presentata il Y2016 alla Direzione Competitivita del Sistema
Regionale e opportunamente esaminata dai compettitii regionali risulta che l'investimento
raggiunto e di € 293.879,02.

A fronte della conclusione dell'investimento minorealizzato di € 293.879,02 anziché di €
296.469,48, € necessario rimodulare in diminuzibrm®ntributo concesso da € 177.881,09 ad €
176.327,41 con una economia di € 1.553,68 comeifga@c nell’allegato 1 alla presente

determinazione.

Dato atto che il presente provvedimento concludeldtivo procedimento nei termini previsti dalla
legge.

Visti:
I'art. 95, 2° comma dello Statuto
l'art. 17 della legge regionale 28/7/2008 n. 23

LA DIRIGENTE
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa:

- di determinare, sulla base della rendicontazfomde trasmessa dal Comune di Vogogna (VB)
a valere sul PO.R. F.E.S.R. 2007/2013 Asse Nititll.1.3 “Incentivi per la razionalizzazioneide
consumi energetici nel patrimonio immobiliare degiti locali territoriali”, per la realizzazione
dell'intervento ‘Riqualificazione energetica di edificio da destinare ad uffici con precedente
destinazione scolastica’, un contributo finale di € 176.327,41 a fronteudi investimento finale di €
293.879,02 con una economia di € 1.553,68 comefg@ado nell’allegato 1) che costituisce parte
integrante e sostanziale della presente deternonezi

- di disporre il pagamento del saldo del contributovalere sul PO.R. F.E.S.R. 2007/2013 Asse
Il attivita 11.1.3 “Incentivi per la razionalizzaane dei consumi energetici nel patrimonio
immobiliare degli enti locali territoriali” - a beficio del Comune di Vogogna (VB) pari a €
16.234,42;

- di dare atto che la spesa di € 16.234,42 ricantssa valere sul PO.R. F.E.S.R. 2007/2013 Asse
Il attivita 11.1.3, trova copertura finanziaria Heinbito delle risorse impegnate con le
determinazioni del Responsabile della DirezionavA#t Produttive n. 401 del 17/12/2010, n. 415
del 12/10/2012 n. 648 del 29/11/2013, e n. 86002014 ;



- di dare mandato al Responsabile del procedimesttoittorio di comunicare la presente
determinazione all’ente beneficiario.

Ai fini dell’ efficacia della presente determinaa@si dispone che, ai sensi dell’art. 26 commal 3 de
D. Lgs. 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regi Piemonte sezione “Amministrazione
Trasparente”.

Beneficiario : Comune di Vogogna - c.f. 0042173®0

Importo complessivo del contributo: € 176.327,41

Responsabile del procedimento: Lucia BARBERIS

Norma di attribuzione: P.O.R. F.E.S.R. 2007/2018eA Attivita 11.1.3.

Modalita: Bando a sportello aperto approvato coiDn. 72/DB16 del 7/4/2009.

La presente determinazione sara pubblicata sul 8dlla Regione Piemonte ai sensi dell’'art. 61
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010.

La Dirigente del Settore
Lucia Barberis

Allegato



ALLEGATO 1 ELENCO BENEFICIARI PLURIMI AGGIORNATO AL 5 aprile 2016
Asse Il - Attivita' 11.1.3 - Incentivi per la razionalizzazione dei consumi energetici nel patrimonio immobiliare degli enti locali territoriali
DEFINITIVO DOPO GARA DI APPALTO CONCLUSIONE PROGETTO EROGAZIONI
i DETERMINA ECONOME
R DETERMINA DI INVESTIMENTO CONTRIBUTO INVESTIMENTO CONTRIBUTO DETERMINA A . o o o (A
ENTE O |DENOMINAZIONE INTERVENTO CONCESSIONE N. AMMESSO SU ‘CONCESSO sU DCOOPI\ACGEASS?NEN RIDETE. DOPO CONCESSO DOPO E§223M|E t??P]O CONCLUSIONE DEL| INVEF?mEENTO CO:\:‘LRAE[EJTO g Aé:L?ROONTo 2 ACCgL’\IrRrg E ACCES;S S ACCgL’\IrRrg EROLC;;?CI;EE ] CONCLUSIONE
v DATA [ | DEFNMVO [ |DEFINMVO [ | PORCOSARA M| Gara i GARA [g] g PROGETTO PROGETTO)
. fg-h]
BACINO LAVORI DI MANUTENZIONE Determinazione Determinazione Determinaziome
| MBRIFERO N | e e pelermne 16000000 96.000,00 2% 154.461,89) 92.677,13 3.322,87 hosige| 15446189 9267713 2368081 2368081 3699523 832028 92.677,13 0,00
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SEDE |Peterminazione m 77 62l Det. 44 del
AT n. 81 del 108.000,000  138.600,00[1.4.2011 e Det, 163580,73| 11450651 24.093,49 : 163580,73| 11450651 35494,76| 35494,76| 35.49476|  8.022,23|  114.506,51 0,00
AGLIANO TERME MUNICIPALE 05/02/2014]
18/03/2010 44 del
05/02/2014
Determinazione|
o o 523 del
INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO Determinazion Determinazione 30/7/2015
COMUNE DI ALBA |CN |DELLA SCUOLA MONTESSORI DI ALBA |e n.16 del 327.00000|  196.200,00[n.406 del 306.244,61  183.746.76 1245320 SOHEVS) 20817068 17890241 55.124,03 000| 110.24806| 1353032  178.90241  4.84435
(EDIFICIO ORIGINARIO) 18/01/2012 08/10/2012 cata
determinazione|
n. 629 del|
Determinazione
n. 282 del
COMUNE DI ALICE MIGLIORAMENTO DELLEFFICIENZA  |25/07/2011
o O R o heaanLe |20t 84.967,84  50.980,70RINUNCIA 0,00 0,00 50.980,70) 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rinuncia n. 371
del 10/09/2012
COMUNE DI RISTRUTTURAZIONE E Determinazione Determinazione
YT TO |RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL |, 205 del 611.497,44  366.898,46|n. 583 del 45415304  272.491,82 94.406,64| 0 0,00 000 81.747,55| 81.747,55 0,00 000  163.49509
PALAZZO COMUNALE 11/05/2012 12/9/2014
OVUNE O RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA|Determinazione
RS NO |SEDE MUNICIPALE DEL COMUNE DI |n. 473 del 182.111,11|  109.266,67|RINUNCIA 0,00 000  109.266.67 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARMENO 26/11/2012
EDIFICIO SCOLASTICO ESISTENTE
SCUOLE ELEMENTARI "G.PASCOLI" -
COMUNE DI RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI Determinazione Determinazione determinazione|
AROUATA SCRIViA [AL [ENERGETICI ATTRAVERSO LA n. 81 del 368.066,52]  220.839,91fn. 31 del 34869583  209.21750 11.622,41 n.150dell 35397493  212.384,96 62.76525| 000 125530,50| 24.089,21| 21238496  -3.167,4§]
SOSTITUZIONE DELLE CHIUSURE 18/03/2010 3.2.2011 22/04/2013
TRASPARENTI ED ISOLAMENTO SOLAIO
SOTTOTETTO.
Determinazione
Determinazione MEUDEL)
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 17/07/2012 e
come s (el S Nl n. 261 del 85830000  514.980,00[7 710712012 € 92750552 514.130,37 849,63 0 0,00 0,00| 144.639,11| 144.639,11 0,00 000 28927822
06/10/2010
n. 189 del
20/5/2013
INTERVENTI DI MANUTENZIONE —
COMUNE DI STRAORDINARIA FINALIZZATA AL pelerrinszel Det. 581 del
e i |TO [ A e A ez T 81?()33?26(;12 55384005 332.304,03( 0 550 O° 49414907 296.489.44 35.814,59 0 0,00 000 8394683 8394683 88.94683 000  266.840,49
PALAZZETTO DELLO SPORT
Determinazione DTS Determinazione
COMUNE DI AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA n. 308 del
it N [ e B E A e UoGo |- 284 del 16881652  101289.01/) %5 90 135.367,21) 81.220,33 20.069,58 304del| 135.367,21] 8122033 28.603.94| 2012826 24.366,10] 812203 81.220,33 0,00
28/10/2011 10/06/2014
del 09/11/12
COMUNE DI PROGETTO PER LA Determinazione determinazione determinazione|
NS TO |RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI |, 399 del 650.561,50|  390.336,90|146 del 502.653,21 35558112 34.755,78 n.527dell 59265321  355.581,12 106.674,34| 106.674,34| 106.674,34| 35568,10| 35558112 0,00
ENERGETICI DELLA SCUOLA ALDO ME! [04/10/2011 2210412013 30/07/2015
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione determinazione Determinazione|
COMUNE DI AT |ENERGETICA DI EDIFICIO COMUNALE IN|  "aas e 145.467,66)  87.280,60/689 del 112.149,63 67.289,78 19.990,82 900del| 11214963  67.28078 20.186,93| 20.186,93| 20.186,93 0,00 60.560,79) 0,00
BELVEGLIO PARTE OCCUPATO DALLA BIBLIOTECA
24/09/2012 12/1212013 11/12/2015
PUBBLICA
PROGETTO PER NUOVA COSTRUZIONE
DI EDILIZIA PUBBLICA SCOLASTICA - |1 0 Det. 60 del I—
COMUNE DIBENE |\ (SCUOLA MEDIA INFERIORE - DA n. 274 del 1502.87412|  955.724,4711/02/2014 € det/ 804.854,80 48291283  472.811,59 919dell  804.854,80]  482.912,88 106.728,06 106.728,06| 221.16547 000  434.621,59 0,00
VAGIENNA ERIGERS! IN VIA ASSANDRIA, SU Sl 465 del i
TERRENO CENSITO A CATASTO AL Fg. 14/07/2015
30N. 1153
RIQUALIFICAZIONE ENERGICA DEL Determinazione determinazione Determinazione
COMUNE DI N [FABBRICATO POLIFUNZIONALE A n. 274 del 166.408,00  99.844,80/148 del 142.804,49) 85.682,70) 14.162,10) n.728dell 14280449 8568270 2570481 2570481 2570481 856827 85.682,70) 0,00
BERGOLO SERVIZIO DEL COMPLESSO SPORTIVO (1274 %!, . it
VILLAGGIO ERICA DI BERGOLO
Determinazione DTS
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA EX n. 84 del
e No R . n. 147 del 21910877 131510291 %0 0,00 000  131519,26 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11/04/2012
RINUNCIA
. Determinazione Determinazione Determinaziome|
gg’:ﬁ,’\"‘f o To ﬁf&@&%g&g’ghégg@?@ﬁ AD 15147 del 72291599  433.749,59|n. 546 del 63152057  378.912,34 54.837,25| n.155del| 63152057 37891234 113.673,70| 113.673,70| 11367370 37.89124|  378.912,34 0,00
11/04/2012 11/12/2012 23/03/2015




Determinazione

COMUNE DI BIELLA(BI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA n. 356 del 1.446.054,16| 867.632,50] Detylioldel 839.570,85 503.742,51] 363.889,99 0| 0,00 0,00| 151.122,75| 151.122,75( 151.122,75| 0,00] 453.368,25
PALAZZO PELLA 10/03/2014
12/09/2011
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione n. 405 del Determinazione|
BISTAGNO AL [SCUOLE ELEMENTARE E MEDIA VIA VIII |n. 213 del 409.164,85 245.498,91] 18/09/2.013>e 403.361,63| 242.016,98 3.481,93 902 dell 403.361,63| 242.016,98 72.940,88 72.940,88| 72.940,88 0,00 218.822,64 0,00
MARZO COMUNE DI BISTAGNO 28/05/2012 determinazione 11/12/2015
corrente
COMUNE DI Determinazione Determinazione Determinazione|
BORGHETTO DI AL ggﬂéﬂzggag;iﬁr‘ERGEﬂCA CASA n. 72 del 122.000,00] 73.200,00|n. 257 del 116.078,31 69.646,99 3.553,01 782 dell 116.078,31 69.646,99| 20.894,10| 20.894,10| 20.894,10| 0,00 62.682,30| 0,00
BORBERA 22/02/2012 27/06/2013 11/11/2015
COMUNE DI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione Determinazione
BORGORATTO AL |ENERGETICA EDIFICIO COMUNALE E n. 205 del 350.000,00 210.000,00n. 187 del 347.028,04 208.216,82| 1.783,18] 0| 0,00 0,00 62.465,05| 62.465,05 62.465,05| 0,00 187.395,15
ALESSANDRINO SCOLASTICO 11/05/2012 7/4/2014
éggf:g#ngggﬁgfi Iﬁég&iﬁkﬁﬁz Determinazione Determinazione Determinazione|
COMUNE DI BOVES|CN " n. 134 del 746.157,40| 522.310,18|n. 410 del 642.419,69 414.246,84) 108.063,34] 666 dell 642.419,69 414.246,84| 124.274,00| 124.274,00| 124.274,00 41.424,84 414.246,84 0,00
- SOSTITUZIONE SERRAMENTI - 14/05/2010 11/10/2011 09/10/2014]
COIBENTAZIONE
Determinazione
RIQUALIFICAZIONE ENERGETIOCA Determinazione n. 540 del Determinazione
COMUNE DIBRA |CN |DELL'EDIFICIO SCUOLA MEDIA n. 147 del 443.154,60 265.892,76|06/12/2012 e det 446.847,56| 265.892,76 0,00 352 dell 446.847,56| 265.892,76| 79.767,83| 79.767,83| 79.767,83| 26.589,27 265.892,76 0,00
INFERIORE N. 3 11/04/2012 352 del 23/05/2014|
23/05/2014
Determinazione
n. 457 del
COMUNE DI :\:A(I)FTIE;QE';/\\’\;%\‘JST[I)E%\I/I.Q:A Determinazione 26/10/2011 e det, Determinazione|
Bl . n. 244 del 258.320,25 154.992,15/n. 311 del 222.933,56 133.760,14] 21.232,01 542 dell 222.933,56 133.760,14| 37.815,00| 37.815,00 50.337,00 7.793,14| 133.760,14 0,00
BRUSNENGO DELL'IMMOBILE COMUNALE OSPITANTE 17/09/2010 23/07/2013 e det 30/07/2015|
LA PALESTRA DELLA SCUOLA MEDIA 542 del i
30/7/2015
COMUNE DI OPERE ATTE ALLA RIQUALIFICAZIONE [Determinazione Determinazione Determinazione
BUROLO TO |[ENERGETICA DELL'EDIFICIO PALAZZO |n.16 del 228.000,00 136.800,00[n. 404 del 186.209,37| 111.725,62 25.074,38] n. 482 del 193.713,30 116.227,98 33.517,69 0,00 67.034,38| 15.675,91 116.227,98 -4.502,36
COMUNALE 18/01/2012 4/10/2012 21/10/2013]
LAVORI DI MANUTENZION Determinazione
STRAORDINARIA AL FINE DI Determinazione n. 268 del Determinazione|
COMUNE DI BUSCA|CN [MIGLIORARE | CONSUMI ENERGETICI n. 390 del 334.276,13| 200.565,68(17/07/2011 e 316.005,50] 189.603,30] 10.962,38| n. 153 del 316.005,50] 189.603,30] 46.043,00| 69.503,00 57.773,00| 16.284,30 189.603,30 0,00
NELL'ISTITUTO COMPRENSIVO 09/12/2010 Det. 417 del 24/04/2013]
STATALE G. CARDUCCI 13/10/2012
COMUNE DI LAVORI DI RAZIONALIZZAZIONE DEI Determinazione Determinazione Determinazione|
BUSSOLENO TO |CONSUMI ENERGETICI - PALAZZO n.634 del 227.487,40| 136.492,44In. 238 del 167.641,20 100.584,72] 35.907,72 n. 524 del 161.392,52 96.835,51] 30.175,42| 30.175,42 0,00 36.484,67 96.835,51 3.749,21
MUNICIPALE DI PIAZZA CAVOUR 1 15/12/2011 11/06/2013 30/07/2015
Determinazione
COMUNE DI PALAZZO COMUNALE. REVISIONE Determinazione n. 108 del Determinazione|
BUTTIGLIERA ALTA TO |PROGETTO PRELIMINARE PER n.37 del 413.964,17| 248.378,50] 21/{5{2013 340.957,49 204.574,49 43.804,01} n. 727 del 340.957,49 204.574,49] 61.372,35( 61.372,35| 0,00 81.829,79 204.574,49 0,00
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 31/01/2012 rettifica det n. 28/10/2014|
305 del 22/7/13
COMUNE DI INTERVENTI DI RISPARMIO Determinazione Determinazione Determinazione|
CAFASSE TO [ENERGETICO EDIFICIO SCUOLA MEDIA |n. 134 del 440.040,00| 264.024,00[n. 316 del 355.346,83 213.208,10 50.815,90| 100 del 355.346,83 213.208,10, 63.962,43| 63.962,43| 63.962,43| 21.320,81 213.208,10 0,00
"A. BROFFERIO" 14/05/2010 17/11/2010 14/3/2013]
Determinazione
COMUNE DI COSTRUZIONE NUOVO EDIFICIO
CALAMANDRANA AT SCOLASTICO PER SCUOLA PRIMARIA 8.1/8033;129(;12 242.532,46 145.519,47| 0 0,00 0,00 145.519,47| 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
Determinazione
n. 537 del
COMUNE DI g:gié%r;ﬁ;ﬁélC[))EELENSECRL%EJéCA Determinazione 06/12/2012 e Determinazione|
AT n. 622 del 183.519,93] 110.111,96|Det. 407 del 176.298,06) 105.778,84] 4.333,12 n. 96 del 176.298,06) 105.778,84 31.452,72| 31.452,72 31.452,72| 11.420,68 105.778,84 0,00
CALOSSO ELEMENTARI DEL COMUNE DI
CALOSSO 05/12/2011 18/09/2013 e det, 23/02/2015
96 del
23/02/2015
COMUNE DI REALIZZAZIONE PISGINA COPERTAE |Deteminazione Rereinazione
CN n. 324 del 731.002,78 438.601,67|n. 435 del 726.213,77| 435.728,26 2.873,41 0 0,00 0,00| 130.718,48| 130.718,48 0,00 0,00 261.436,96
CANALE AREA FITNESS A BASSISSIMO 18/11/2011 20/10/2012
CONSUMO ENERGETICO
COMUNE DI OPERE PER LA RIQUALIFICAZIONE Determinazione Determinazione Determinazione|
CANNERO RIVIERA VB |ENERGETICA DELLA SCUOLA MEDIA n.16 del 142.388,88| 85.433,33|n. 413 del 114.628,56) 68.777,14) 16.656,19 n. 233 del 114.628,56 68.777,14] 20.633,14| 20.633,14| 20.633,14| 6.877,72 68.777,14] 0,00
STATALE DI CANNERO RIVIERA 18/01/2012 11/10/2012 22/04/2015
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA ED AMBIENTALE DEL Determinazione Deter?ill‘lazione
COMUNE DI COMPLESSO SCOLASTICO ESISTENTE n. 84 de
CARDE' CN COSTITUITO DALLA SCUOLA MATERNA ;.8/20151’;zdoe]|-2 167.803,68| 100.682,21] 18/2/2015 di 0,00 0,00 100.682,21 0| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00
E DELLA SCUOLA ELEMENTARE RINUNCIA
"G.RODARI"
. Determinazione Determinazione
COMUNE DI TO NUOVA SCUOLA DELLINFANZIA IN n. 385 del 1.713.811,20(  1.000.000,00(n. 459 del 1.316.067,28| 789.640,37| 210.359,63 0| 0,00 0,00| 236.892,11| 236.892,11| 236.892,11] 0,00 710.676,33
CARIGNANO CARIGNANO
24/09/2012 01/7/2014
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione :.e;'?e"l’az"’“e Determinazione|
CARRU' CN |[DELL’EDIFICIO SCQOLA MEDIA DEL n. 258 del 671.000,00 402.600,00 24/01/2013 e det 511.389,51] 306.833,71] 95.766,29 n. 741 del 511.389,51] 306.833,71] 92.249,20| 92.249,20 92.249,20| 0,00 276.747,60 0,00
COMUNE DI CARRU 06/07/2011 06/11/2015
corrente
Determinazione
n. 213 del
INTERVENTI DI RAZIONALIZZAZIONE Determinazione 29/35{2013 e det|
COMUNE DI DEI CONSUMI ENERGETICI DEL 26 del Determinazione
CASANOVA ELVO Bl PALAZZO MUNICIPALE DI CASANOVA n. 134 del 95.640,00| 57.384,00| 28/01/2014 & 79.805,42] 47.883,25| 9.500,75 205 del 14/4/14) 79.805,42| 47.883,25 15.822,03| 15.822,03 8.622,03 7.617,16 47.883,25| 0,00
14/05/2010 I
ELVO determinazione
205 del

14/04/2014




RELAZIONE DECRITTIVA DEL

COMUNE DI VANTAGGIO ENERGETICO LEGATO Determinazione Determinazione Determinazione|
CASCINETTE TO [ALL'INIZIATIVA COSTRUZIONE EDIFICIO |n. 188 del 307.627,90| 184.576,74[n. 545 del 233.375,76 140.025,46 44.551,28 n. 783 del 233.375,76 140.025,46| 42.007,64| 42.007,64 42.007,64| 0,00 126.022,92 0,00
D'IVREA COMUNA AD USO PALESTRA CON 11/05/2011 11/12/2012 11/11/2015
ANNESSI LOCALI
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ;67‘1303/2(10612 Reremiazion
CASSINASCO AT EDQIFICIO COMUNALE rettificata da det] 228.454,15 137.072,49|n. 277 del 219.317,93 131.590,76 5.481,73 0| 0,00 0,00 39.477,23| 39.477,23 0,00 0,00 78.954,46
12/05/2015
34 del
30/1/2013
Determinazione Determinazione
ggglsulmg o AL sﬁi@;glﬁﬁﬁ%?gAEgERGETch n. 213 del 238.022,26 142.813,35(n. 309 del 206.586,08 123.951,65] 18.861,70| 0| 0,00 0,00 37.185,49| 37.185,49 0,00 0,00] 74.370,98
28/05/2012 23/07/2013
Determinazione
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione n. 286 del 522 del
COMUNE DI CEVA |CN [DELL'EDIFICIO DELLE SCUOLA MEDIA A.[n. 143 del 606.124,87| 363.674,92(25/07/2011e det. 515.375,40 290.923,90| 72.751,02 30/1072013) 515.375,40 290.923,90, 87.277,00| 87.277,00 87.277,00| 29.092,90 290.923,90 0,00
MOMIGLIANO 06/04/2011 117 del
22/03/2012
Determinazione P
COMUNE DI NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA A Det. 527 del Determinazione
CHERASCO CN BASSO CONSUMO ENERGETICO 2.1/].095’:';2doe]|.2 551.316,71] 330.790,03 30/07/2014 465.862,62 279.517,57 51.272,48] correntel 465.862,62 279.517,57| 83.855,27 83.855,27 83.855,27| 0,00] 251.565,81 0,00
Determinazione Determinazione Determinazione|
ggmzﬁ%ﬂ’ESlO CN g(IZQUUCﬁ_LAI\FIL?rL\\eZlSgiFETNOEL%?\AEETCI)CA DELLA n. 244 del 137.801,48] 96.461,04|n. 637 del 112.179,23 78.525,46 17.935,57| 487 dell 112.179,24 78.525,46| 23.557,00 23.557,00| 23.557,00 7.854,46 78.525,46 0,00
17/09/2010 16/12/2011 27/7/2015|
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL
CINAGLIO AT PALAZZO COMUNALE 267‘130?;;;]'.2 87.438,97| 52.463,38/RINUNCIA 0,00 0,00 52.463,38| 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA N Determinazione
COMUNE DI AT DELLEDIFICIO SEDE DELLA SCUOLA De;‘;;mén?zwne 795.983,60] 477.590,16 m EOCE] 0,00 0,00 477.590,16 0| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
COCCONATO ELEMENTARE E MEDIA LEOPARDI DI ;l8/06/20e12 . ! : '~]18/2/2015 di ! ' : ! . . ' ' : ' :
COCCONATO RINUNCIA
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione determinazione Determinazione
COLLEGNO TO |SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA n. 171 del 467.324,97| 280.394,98[n. 529 del 327.010,59 196.206,35] 84.188,63] n. 186 del 311.801,29 187.080,77| 117.723,81 0,00] 0,00 69.356,96 187.080,77 9.125,58
DON MILANI 30/04/2012 4/12/2012 20/5/2013]
COMUNE DI :R”\‘A(:ZI?gLR/I.AI?ZC:\’\Z‘FOQ%?JEI CONSUMI Determinazione Determinazione Determinazione|
COLLERETTO TO n. 126 del 263.500,64| 158.100,00n. 401 del 218.581,69 131.149,01 26.950,99 n.256 dell 218.581,69 131.149,01] 39.344,70| 39.344,70 0,00 52.459,61 131.149,01 0,00
CASTELNUOVO ENERGETICI NEL PATRIMONIO 30/03/2012 1/10/2012 5/5/2015|
IMMOBILIARE DEGLI ENTI PUBBLICI
Determinazione
RAZIONALIZZAZIONE ENERGETICA E Determinazione M T26E] P
COMUNE DI AT [RIQUALIFICAZIONE DELLEDIFICIO n. 83 del 148457220 80.074,33/22/02/2013 ¢ 123.718,30 74.230,98 14.843 35| DeeIMINazionel ;53 715 39 74.230,98| 2024481 2024481 20.244,81 0,00 60.734,43 0,00
CORTANZE determinazione corrente|
COMUNALE 01/03/2012
n. 310 del
23/07/2013
Determinazione
COMUNE DI RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI ;l37‘10232doe]|.0
CN |ENERGETICI NEL PALAZZO MUNICIPALE 3 a 342.578,60 205.547,16|RINUNCIA 0,00 0,00 205.547,16 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRISSOLO Determina di
DI CRISSOLO N .
rinuncia n. 131
del 04/04/2012
INTERVENTI DI RISPARMIO
COMUNE DI ENERGETICO CONNESSI Al LAVORI DI |Determinazione Determinazione Det. 577 del
CROSA VB [RISTRUTTURAZIONE PER RICAVARE IL |n. 209 del 69.666,66) 41.800,00|n. 261 del 69.409,26| 41.645,55| 154,45 10/09/2014] 69.409,26| 41.645,55| 12.494,00 12.494,00| 12.494,00 4.163,55 41.645,55| 0,00
NUOVO CENTRO POLIVALENTE E 02/08/2010 11/07/2011
CENTRO INCONTRO ANZIANI
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA ED |Determinazion Determinazione -
CUMIANA TO [ENERGETICA DELLA CASA DI RIPOSO |e n. 183 del 289.691,06 173.814,64(320 del 224.582,87 134.749,72 39.064,92) corrente] 224.582,87 134.749,72| 40.424,92 40.424,92, 0,00 0,00] 80.849,83| 89.833,15
"FAMIGLIA BIANCHI E SAN GIUSEPPE" |13/07/2010 14/05/2014
COMUNE DI DIANO RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione Determinazione Determinazione|
D'ALBA CN [DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DEL n.37 del 490.786,00 294.471,60[n. 404 del 387.975,21] 232.785,13| 61.686,47| n.539 dell 387.975,21] 232.785,13| 69.835,54| 69.835,54 69.835,54| 23.278,51 232.785,13 0,00
CAPOLUOGO 31/01/2012 18/09/2013 30/7/2015|
Determinazione
Determinazione n. 406 del
COMUNE DI RECUPERO ENERGETICO DEL Det. 664 del
DOGLIANI CN PALAZZETTO DELLO SPORT n.37 del 311.068,02| 186.640,81] 18/09/2.013,6 254.130,17| 152.478,10] 34.162,71 09/10/2014] 254.130,17| 152.478,10, 45.743,43| 45.743,43] 45.743,43| 15.247,81 152.478,10 0,00
31/01/2012 determinazione
corrente
Determinazione Determinazione
gg&’l;z“som TO ngcﬁ_l_/iF’\lA%ADZlIAC)NE ENERGETICA n. 261 del 584.702,79 350.821,67|n. 366 del 525.401,66 315.241,00 35.580,67 0| 0,00 0,00] 94.572,30| 94.572,30 94.572,30| 0,00] 283.716,90
06/10/2010 15/09/2011
Determinazione Determinazione
COMUNE DI AT RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA n. 67 del 198.000,00] 118.800,00n. 360 del 167.562,40 100.537,44] 18.262,56 DL de] 167.562,40 100.537,44 30.161,00| 30.161,00 30.161,00| 10.054,44| 100.537,44 0,00
FERRERE EDIFICIO SCOLASTICO 15/07/2014|
03/03/2010 13/09/2011
Determinazione Determinazione Determinazione|
COMUNE DI FIANO [TO S:EQLLEAEL[;T;(I:CAIélCS)EILEJCIEI’.\‘EESEEI\;:ECI\IATARE n. 622 del 431.163,07| 258.697,84[n.407 del 337.742,53 202.645,52| 56.052,32 n. 528 del 337.742,53 202.645,52| 60.793,66| 60.793,66! 60.793,66 20.264,54| 202.645,51 0,00
05/12/2011 08/10/2012 30/07/2015
COMUNE i AVPLUAVIENTO DELLASCUOLA  [Peterminazione Deteminazions
CN n.16 del 635.592,01] 381.355,21{n.173 del 479.209,16| 287.525,50] 93.829,71 0| 0,00 0,00 86.257,65 0,00] 0,00 0,00 86.257,65|
FOSSANO MATERNA RODARI COMUNE DI 18/01/2012 04/04/2014
FOSSANO - CUNEO
Determinazione
COMUNE DI Determinazione n. 24 del Determinazione|
GRINZANE CN Eﬁésgé'hlélz;\ill.%gigsgguﬁlNALE n. 67 del 358.740,74| 215.244,45(31/01/2011e det. 349.247,40 209.548,44) 5.696,01 n. 206 del 349.247,40 209.548,44| 61.449,00| 61.449,00 61.449,00| 25.201,44| 209.548,44 0,00
CAVOUR 03/03/2010 206 del 14/4/14]

14/04/2014




PROGETTO DI RISISTEMAZIONE DEI

Determinazione

Determinazione

COMUNE DI FABBRICATI E DELL'AREA DI
GUARENE CN PROPRIETA' COMUNALE ADIACENTE AL ;.2/7022;:129(;12 366.930,62| 220.158,37| 26/51917/;;]'.3 275.985,85 165.591,52] 54.566,85) 0| 0,00 0,00 49.677,46| 49.677,46 49.677,46| 0,00] 149.032,38
MUNICIPIO (EX CASA CERRATO)
Determinazione Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI 486 dell
IGLIANO CN EDIFICIO DI PROPRIETA' COMUNALE n. 282 del 139.319,80] 83.591,88|n. 8 del 138.685,38 83.211,23] 380,65| 22/10/2013] 138.685,38 83.211,23| 24.963,00| 24.963,00| 24.963,00 8.322,23 83.211,23] 0,00
25/07/2011 12/01/2012
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E
RIUSO DI EDIFICIO STORICO DELL'EX Determinazione Det. 730 del
COMUNE DI CASA COMUNALE, FINALIZZATO A 20/12/2013 Determinal
LAGNASCO CN RAZIONALIZZARE | CONSUMI 267‘171?;;0?2 776.111,11) 465.666,67| Ems 701.339,52 420.803,75 44.862,92] e 701.339,52 420.803,75 128.106,86| 128.106,86| 128.106,86 0,00 384.320,58 0,00
ENERGETICI DEL PATRIMONIO corrente
IMMOBILIARE COMUNALE
Determinazione Determinazione Determinazione|
fgglUUIgE'I'EII\IARO CN §IIEQIDUEAI(£1;|\/(I:LJAI\€\CI).2E ENERGETICA DELLA n. 622 del 116.000,00] 69.600,00|n. 414 del 103.796,33 62.277,80| 7.322,20) 353 dell 103.796,33 62.277,80| 18.683,34| 18.683,34| 18.683,34 6.227,78 62.277,80| 0,00
05/12/2011 11/10/2011 23/05/2014|
Determinazione Determinazione|
COMUNE DI INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE Det. 525 del
LESEGNO CN ENERGETICA DI EDIFICIO SCOLASTICO n.37 del 201.307,44) 120.784,46) 20/0772014 159.630,49 95.778,29 25.006,17| 486 dell 159.630,49 95.778,79| 28.733,49| 28.733,49 28.733,49| 9.577,82 95.778,29| -0,50
31/01/2012 27/07/2015
Determinazione Determinazione .
COMUNE DI vc [RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA n. 152 del 107.55550  64.533,30[n. 25 del 104.227,81] 62.536,69 1.996,61] Determinal 444 557 81 62536,69| 18.761,00| 18.761,00 18.761,00 0,00 56.283,00 0,00
LIGNANA PALAZZO COMUNALE DI LIGNANA corrente|
03/06/2010 31/01/2011
PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione Determinazione Determinazione
COMUNE DI CN ENERGETICA DELLEDIFICIO ADIBITO A n. 385 del 285.507,07| 171.304,24In. 580 del 276.610,61 165.966,37| 5.337,87| n. 515 del 276.810,61 165.966,37| 49.789,91 49.789,91 49.789,91 16.596,64| 165.966,37 0,00
MAGLIANO ALFIERI SCUOLA ELEMENTARE F. EUSEBIO IN 24/09/2012 11/09/2014 30/7/2015
VIA IV NOVEMBRE
RECUPERO FUNZIONALE DEL PALAZZO Determinazione
COMUNALE 5 INTERVENTO - Determinazione n. 458 del Determinazione|
COMUNE DI CN RIQU,ALIF|CAZ|ONE ENERGETICA n. 324 del 339.922,00 203.953,20(26/10/2011 e 252.489,84 151.493,90] 52.459,30| 872 dell 252.489,84| 151.493,90, 48.465,00| 48.465,00 48.465,00| 6.098,90 151.493,90 0,00
MAGLIANO ALPI DELL'EDIFICIO RIORGANIZZAZIONE E 18/11/2010 determinazione 01/12/2015|
RISTRUTTURAZIONE EDIFICI COMUNALI corrente.
AL 1° PIANO i
INTERVENTO SU IMMOBILE COMUNALE Determinazione
COMUNE DI SITO IN VIA SANTUARIO - LOC.
MOLARE AL CAMPOROTONDO (ISTITUTO géﬁeolifoejl_o 229.582,96 137.749,77|RINUNCIA 0,00 0,00 137.749,77| 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
SCOLASTICO COMPRENSIVO)
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione n. 287 del Determinazione|
MOMBERCELLI AT |DELL'EDIFICIO SEDE DELLA SCUOLA n. 61 del 317.200,00 222.040,00(02/11/2010 e 265.645,33 185.951,73] 36.088,27| n. 15 del 261.036,11 182.725,27| 53.774,00| 53.774,00 53.774,00| 21.403,27 182.725,27 3.226,46
MEDIA SECONDARIA DI PRIMO GRADO |26/02/2010 Det. 400 del 16/11/2012f
04/10/2011
Determinazione
Determinazione n. 443 del
COMUNE DI MOMO [NO RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA n.16 del 298.812,90| 179.287,74{31/10/2012 e Det| 247.487,90 148.492,74] 30.795,00| desiislde 247.487,90 148.492,74| 43.275,19 43.275,19 43.275,19|18.667,17 148.492,74 0,00
PALESTRA COMUNALE DI MOMO 05/02/2014|
18/01/2012 43 del
05/02/2014
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE P
COMUNE DI EDILIZIA VOLTA AL CONTENIMENTO  [Determinazione Det. 729 del DA
MONALE AT ENERGETICO DEL'EDIFICIO SITO IN VIA |n. del /2012 99.931,97| 59.959,18| 20/12/2013 80.185,90| 48.111,54 11.847,64| n. 485 del 80.185,90| 48.111,54] 14.433,46| 14.433,46 14.433,46 4.811,16 48.111,54] 0,00
27/07/2015|
UMBERTO |
COMUNE DI Determinazione Determinazione
MONASTERO AL EIAQSLJI_?EILIEACAEONE ENERGETICA n. 163 del 326.873,57| 228.811,50[n. 222 del 311.673,96 218.171,77, 10.639,73] ?B?glzlgodﬁ 311.673,96 218.171,77| 65.451,00| 65.451,00 65.451,00| 21.818,77 218.171,77 0,00
BORMIDA 22/06/2010 14/06/2011
Determinazione
COMUNE DI Determinazione n. 13 del
MONASTERO DI CN COSTRUZIONE SCUOLA MATERNA ED n. 473 del 543.384,28 326.030,57|16/01/2012 e det, 445.666,92| 267.400,15 58.630,42 Dt AT G 445.666,92| 267.400,15 76.402,00| 76.402,00 76.402,00| 38.194,15 267.400,15 0,00
ELEMENTARE 15/07/2014|
VASCO 04/11/2011 489 del
15/07/2014
POLO SCOLASTICO A PIAZZA - Determinazione Determinazione
COMUNE PI CN INTERVENTI VOLTI ALLA n. 42 del 1.800.616,59| 1.000.000,00(n. 487 del 1.447.285,30| 868.371,18 131.628,82] 0| 0,00 0,00| 260.511,35| 260.511,35 0,00 0,00 521.022,70
MONDOVI RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI
09/02/2011 22/10/2013
ENERGETICI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA Determinazione Determina n. 109
COMUNE DI ENERGETICA DEL COMPLESSO del 21/03/13 e Det. N. 87 del
MONFORTE D'ALBA| CN SCOLASTICO ESISTENTE DI VIA 2‘9}0544;;(;'_2 150.707,78] 90.424,67| Det 87 del 150.326,53 90.195,92) 228,75 25/02/2014] 150.326,53 90.195,92] 25.096,19| 25.096,19 25.096,19| 14.907,35 90.195,92| 0,00
RODDINO 25/02/2014
COMUNE DI RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI Determinazione Determinazione determinazione}
MONLEALE AT |[ENERGETICI DELLA SALA DEL CENTRO |n. 408 del 94.079,10| 56.447,46|n.290 Del 79.315,23] 47.589,14| 8.858,32) n. 149 del 93.100,50 55.860,30, 14.276,74| 0,00 28.553,48 13.030,08 55.860,30| -8.271,16
SPORTIVO COMUNALE 10/10/2011 12/7/2012 22/04/2013]
COMUNE DI NUOVO IMPIANTO DI ACQUATICITA' - Determinazione Determinazione Determinazione|
MONTA CN |COMPLETAMENTO CON INTERVENTI DI [n. 219 del 1.446.940,00 868.164,00(n. 14 del 1.418.001,20, 850.800,72| 17.363,28] n. 123 dell 1.418.001,20| 850.800,72| 255.240,00| 255.240,00 255.240,00| 85.080,72 850.800,72 0,00
RAZIONALIZZAZIONE ENERGETICA 05/08/2010 16/01/2012 3/04/2013]
COMUNE DI Determinazione Determinazione
MONTELUPO CN II:Z/:I\I/ECI;ZIE[')I]IElAQ[L)JéIEE:I:.AAé?ONgOMUNALE n. 72 del 106.738,04] 64.042,82|n. 254 del 102.690,01 61.614,01 2.428,81] 0| 0,00 0,00, 18.484,20| 18.484,20 0,00 0,00] 36.968,41] 0,00
ALBESE 22/02/2012 04/05/2015
Determinazione Determinazione determinazione}
:\:Agm%IE\IZEE?/:OLO CN §IIEQIDUEAI(£1;|\/(I:LJAI\€\CI).2E ENERGETICA DELLA n. 169 del 143.520,77| 86.112,46|n. 26 del 139.473,90 83.684,34| 2.464,12) n. 485 del 139.473,90 83.684,34| 25.105,00| 25.105,00| 25.105,00 8.369,34| 83.684,34| 0,00
30/06/2010 31/01/2011 22/10/2013]




Determinazione

COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PER 281}(6)1‘1/;1)12
MONTICELLO CN [LA RIDUZIONE DEI CONSUMI Determina di 241.906,31] 145.143,78 RINUNCIA 0,00 0,00 145.143,78] 0 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00
D'ALBA ENERGETICI IN MISURA DEL 50% 3 A
rinuncia n. 371
del 10/09/2012
COMUNE DI PROGETTO ADEGUAMENTO Determinazione Determinazione detrminazione n.
MORIONDO TO |ENERGETICO SCUOLA n.37 del 264.924,30| 158.954,58|n. 564 del 194.997,32 116.998,39 41.956,19| 460 dell 213.684,95 128.210,97| 35.099,52 | 35.099,52 0,00 58.011,93 128.210,97 -11.212,58
TORINESE DELL'INFANZIA/ELEMENTARE 31/01/2012 18/12/2012 1/07/2014|
Determinazione
Determinazione n. 102 del Determinazione|
aggg\éﬁlg:} AL gllgsDAé\‘Q’\LAJE]:\(‘;géDlFlClo ADIBITO A n. 318 del 132.505,43] 79.503,26|18/03/13 e det. 111.927,69 67.156,61 12.346,65] n. 154 del 111.927,69 67.156,61] 20.177,90| 20.177,90| 20.177,90| 6.622,91 67.156,61| 0,00
23/07/2012 154 del 27/3/2014]
27/03/2014
Determinazione
INTERVENTI FINALIZZATI ALLA Determinazione n. 321 del Determinazionel
COMUNE DI TO RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI n. 318 del 323.776,17| 194.265,70] 14/05/2.014.e 272.332,12 163.399,27| 30.866,43] n. 745 del 272.332,12 163.399,27| 49.019,78 41.124,78| 49.019,78 0,00] 139.164,34 0,00
NICHELINO ENERGETICI NELLA SCUOLA MATERNA determinazione
23/07/2012 P 2 6/11/2015|
PIAGET perizia variante
255 del 4/5/2015
Determinazione Determinazione Determinazione|
ﬁg(\/ﬂ:’g‘f o NO E%JUCX'SFTSA’;Q)R,J‘@ Ei)lgl;AGcEﬁ'T(l:A n. 282 del 419.697,00| 251.818,20[n. 289 del 402.154,02 241.292,41) 10.525,79 n. 744 del 402.154,02] 241.292,41) 72.387,72| 72.387,72 72.387,72| 0,00] 217.163,16 0,00
25/07/2011 30/04/2014 6/11/2015|
COMUNE DI cn [RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA Deetaez:nc]mlamne 90.308,69 5 1 2 P G 86.431,56] 51.858,94] 232627 Dot BS0del g 11 56 5185894 15557,68| 15557,68| 15.557,68  5.18590 51.858,94) 0,00
NUCETTO SEDE COMUNALE 25/12/2311 : ! : "“7[n. 193 del 8/4/14 ! ! . ! : : 30/09/2015 T B : ! : ! B : ! R :
COMUNE DI ORTA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione Determinazione
SAN GIULIO NO [DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO MARIO  |n. 473 del 214.056,71] 128.434,02|n. 779/2014 del 200.974,52 120.584,71 7.849,32 0 0,00 0,00 38.175,41| 38.175,41 38.175,41] 0,00] 114.526,23
SOLDATI 26/11/2012 12/11/2014
CENTRO SPORTIVO DEL BENESSERE E Determinazione Determinazione P
COMUNE DI cn [STRUTTURADIRECUPEROE | n. 147 del 520275,55  317.565,33|n. 79 del 414.157,65|  248.494,59 60.070,74f DE1EMMINAZIONe| 1) 157 65| 24849459 74.54838| 7454838 74.548,38 000  223.645,14 0,00
OSTANA RIEDUCAZIONE FUNZIONALE DI 1 11/04/2012 26/02/2013 corrente|
LIVELLO - 2° LOTTO
INTERVENTI DI SISTEMAZIONE E Determinazione
RIQUALIFICAZIONE DEL FABBRICATO Determinazione n. 378 del Deteminazione]
COMUNE DI OULX [TO |ADIBITO A SCUOLA MATERNA DI OULX, [n.634 del 513.668,33| 308.201,00(19/09/2012 e 446.759,24) 268.055,54| 40.145,46| 393 dell 446.759,24| 268.055,54| 80.416,74| 80.416,74 80.416,74| 26.805,32 268.055,54 0,00
Al FINI DEL CONTENIMENTO 15/12/2011 Det. 393 del 10/06/2014|
ENERGETICO 10/06/2014
DETeTTTaZIoTTE]
n. 522 del
COMUNE DI NUOVO EDIFICIO SCOLASTICO A Determinazione Determinazione 39/07/2015
PANCALIERI TO |BASSISSIMO CONSUMO ENERGETICO  |n. 143 del 736.027,55 441.616,53n.291 Del 612.202,45) 367.321,47| 74.295,06 remfl?ataAcon 555.890,84 333.534,50| 110.196,44| 110.196,44 0,00( 113.141,62 333.534,50 33.786,97|
CON IMPIANTO PONDERATO 06/04/2011 12/7/2012 Determinazione
n. 629 del
Determinazione
COMUNE DI INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione n. 428 del Determinazione|
PAROLDO CN |[ENERGETICA EDIFICIO COMUNALE: n. 303 del 113.702,28] 68.221,37|18/18/2012 e det | 109.165,92 65.499,55| 2.721,82 n. 594 del 109.165,92 65.499,55| 19.720,27| 19.720,27 19.720,27| 6.338,74| 65.499,55| 0,00
MUSEO DELLA PECORA. 28/07/2011 594 del 17/9/2014|
17/08/2014
Determinazione Determinazione
g(ADIQALjJZ,\‘ZEAg:) NO EE?ALLL%\‘ZAALZEIONE DI NUOVA PALESTRA n. 126 del 696.945,36] 418.167,22|n. 192 del 528.479,73 317.087,84| 101.079,38] 0| 0,00 0,00] 95.126,35| 95.126,35 95.126,35| 0,00] 285.379,06
30/03/2012 22/5/2013
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA pelorinazione Dest;’?i?amne
n. e
PAVONE TO EDIFICIO SCUOLE ELEMENTAR! n. 83 del 211.358,58 126.815,15 18/2/2015 di 0,00 0,00 126.815,15] 0| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
01/03/2012
RINUNCIA
COMUNE DI RISTRUTTURAZIONE ED Determinazione Determinazione Determinazione|
PECCO TO [ADEGUAMENTO LOCALI PIANO TERRA |n. 303 del 61.000,00| 36.600,00|n. 307 del 60.887,13| 36.526,28] 73,72 n. 288 del 60.887,13| 36.526,28| 10.957,88 | 10.957,88 0,00 14.610,52 36.526,28 0,00
EDIFICIO MUNICIPALE - VIA ROMA 7 28/07/2011 17/7/2012 29/4/14
Determinazione
COMUNE DI RISPARMIO ENERGETICO SCUOLA Determinazione 257&9:3;0?1 Determinazione|
PECETTO TO MEDIA DON MILANI n. 353 del 329.243,96 197.546,37| determinaziv:ne 318.353,21] 191.011,93] 6.534,44| n. 193 del 318.353,21] 191.011,93 51.734,00| 51.734,00 51.740,00| 35.803,93 191.011,93 0,00
TORINESE 26/11/2010 13/4/2015
n. 212 del
29/05/2013
SCUOLA ELEMENTARE A ed E. WILD E Determinazione
COMUNE DI SCUOLA MATERNA M. CAVALLO Determinazione n. 598 del Deteminazione|
PIASCO CN [INTERVENTO DI MANUTENZIONE n. 244 del 452.759,13| 271.655,48/26/11/2013 e det, 417.519,72| 250.507,63 21.147,85) 901 dell 417.519,72 250.507,63 68.728,4| 81.576,20 75.152,30| 0,00 225.456,90 0,00
STRAORDINARIA PER 15/06/2012 395 del 11/12/2015
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 10/06/2014
COMUNE DI PINO Determinazione Determinazione
TO |IMMOBILE VIA MOLINA n. 265 del 1.703.530,90(  1.000.000,00(239 del 1.311.275,10, 786.765,06] 213.234,94) 0 0,00 0,00| 236.029,52| 236.029,52 236.029,52| 0,00 708.088,56
TORINESE
15/07/2011 11/6/2013
Determinazione
n. 298 del
05/11/2010 Determinazione Determinazione|
COMUNE DI TO REALIZZAZIONE DI TRE NUOVE SEZIONI Determinazione 774.049,96 464.429,97|n. 463 del 532.267,70] 319.360,62| 145.069,35] n. 626 del 532.267,70) 319.360,62] 95.808,19 95.808,19| 95.808,19| 31.936,05 319.360,62 0,00
PIOSSASCO DI SCUOLA MATERNA n e
di rettifica n. 27/10/2011 29/9/2015|
324 del

18/11/2010




LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED
AMPLIAMENTO PER ADEGUAMENTO

Determinazione

Determinazione

g%’\gggE o CN [NORMATIVO E FUNZIONALE n. 182 del 124.843,83] 74.906,30|n. 50 del 103.174,92 61.904,95| 13.001,35] Do?hsﬁgodﬁal 103.174,92 61.904,95 18.571,00| 18.571,00| 18.571,00 6.191,95 61.904,95| 0,00
DELL'EDIFICIO DI VIA LAZANIO N. 20 24/07/2009 09/12/2012
SEDE DELLA SCUOLA PRIMARIA
Determinazione Determinazione Determinazione|
gggl:;\‘AEG?_:A N II:Z/:I\I/ECI;ZIE[')IJIglAQgétrA?.ﬁé?ONgOMUNALE n. 492 del 345.660,19| 207.396,12|n. 66 del 246.668,42 148.001,05] 59.395,07| n. 529 del 246.668,42 148.001,05 44.400,31| 44.400,31] 44.400,31 14.800,12 148.001,05 0,00
14/11/2011 19/02/2013 30/7/14
Determinazione determinazione Determinazione|
ggn’\gﬁJNNoE o TO st?zgggl:slggifs’\ﬁc%ﬁﬁgEg(l::?u?n%n n. 131 del 807.649,29| 484.589,57|147 del 704.795,97| 422.877,58 61.711,99 n. 726 del 704.795,97| 422.877,58 126.863,27| 126.863,27| 126.863,27 42.287,76) 422.877,57| 0,00
i 31/03/2011 22/04/2013 28/10/2014|
Determinazione Determinazione Determinazione|
ggl’\\ll/lgngl?l'lo TO gflgsgl—?‘ll'lggNDT;LNg\:Exggo COMUNALE n. 209 del 47.051,52 28.230,91|n. 479 del 45.037,88| 27.022,73] 1.080,10] n. 236 del 45.037,88| 27.022,73| 8.106,82 8.106,82 8.106,82 2.702,27 27.022,73] 0,00
02/08/2010 08/11/2011 11/06/2013]
Determinazione Determinazione
gng%NREM% TO g:ggé,l\::\?c’;\ZION ENERGETICA CASCINA n. 9 del 335.842,13| 201.505,28n. 538 Del 315.637,47| 189.382,48] 12.122,80 0 0,00 0,00 56.814,74| 56.814,74 56.814,74| 0,00 170.444,22
17/1/2011 06/12/2012
Determinazione Determinazione
ggi\ﬂggl\EIE?\:TO L EIIDQIS?:I[&)F?@;IS,\?:LENERGETICA n. 205 del 376.544,54) 225.926,72|n. 542 Del 277.949,14 166.229,48] 59.697,25] 0 0,00 0,00 49.868,84| 49.868,84 49.868,84| 0,00] 149.606,52
11/05/2012 05/11/2013
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA Determinazione
COMUNE DI ENERGETICA DELL'EDIFICIO
RACCONIGI CN RESIDENZA PER ANZIANI VILLA 26/1074]}2‘1;]'.2 730.720,85 438.432,51{RINUNCIA 0,00 0,00 438.432,51 0 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00
BIANCOTTI LEVIS
Determinazione Determinazione Determinazione|
SSI?SUSNOECD}-IH?D\?/IA TO ,\cﬂg,ls_;sLNjiIONE NUOVA SCUOLA n. 242 del 634.631,82| 380.779,09|n. 292 Del 496.028,23| 297.616,94| 83.162,15] n. 185 del 495.316,25 297.189,75 89.285,08| 89.285,08| 89.285,08 29.334,51 297.189,75 427,19
29/06/2011 12/7/2012 7/4/2014]
COMUNE DI gf;;ggg&ingsgﬁrﬁpéé?/gﬁﬂ DI Determinazione Determinazione Determinazione|
RIVALTA DI TO n. 108 del 591.917,84| 355.150,70[n.432 del 446.813,65| 268.088,19| 87.062,51 n. 94 del 446.584,10| 267.950,46| 80.426,46| 80.426,46! 0,00( 107.097,54 267.950,46 137,73
TORINO EFFICIENZA ENERGETICA DEL CENTRO 16/04/2010 18.10.11 7.3.2013
SOCIALE DI VIA FOSSANO T -
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione Determinazione
COMUNE DI TO ENERGETICA DELLEDIFICIO n. 83 del 368.070,16 220.842,10[n. 77 del 282.607,60] 169.564,56 51.277,54| 0| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(169.564,56 169.564,56
RIVARA DESTINATO A SCUOLA ELEMENTARE
" N 01/03/2012 26/02/2013
P. PALLIA
Determinazione
INTERVENTO FINALIZZATO AL Determinazione n. 336 del
COMUNE DI CONTENIMENTO DEL RISPARMIO 26/07/2012 e Det. 690 del
ROASIO VC ENERGETICO ALLA SCUOLA 26;11008/2«10?1 111.646,61 66.987,97| e e e 97.983,11 58.789,87| 8.198,10 12/12/2013] 97.983,11 58.789,87| 16.098,00 16.098,00| 16.098,00 10.495,87 58.789,87| 0,00
ELEMENTARE n. 144 del
19/04/2013
Determinazione Determinazione Determinazione|
gg’\BA/L\JSNSEOEIi/IIERO TO illleBUIéll\_ll‘ll':/L(l:_éztl)?gglEI’\(IZIIEC?E’LEJE;SCO n. 195 del 155.160,55] 93.096,33|n. 106 del 155.160,55 93.096,33] 0,00 n. 73 del 155.160,55 93.096,33| 27.928,90| 0,00 0,00 65.167,43 93.096,33| 0,00
11/05/2012 21/03/2013 18/02/2014|
Determinazione Determinazione Determinazione|
gggg/’-\\‘izLIE' N g\‘l\-lr::(\;/;,;‘l-(l;i DIRIQUALIFICAZIONE n. 284 del 67.226,83] 40.336,10|n. 421 del 66.818,80) 40.091,28} 244,82 n. 873 del 66.818,80) 40.091,28| 12.027,38| 12.027,38 12.027,38, 0,00 36.082,14| 0,00
28/10/2010 15/10/2012 1/12/2015
Determinazione
n. 52 del
COMUNE DI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione 07/02/2013 e det, Determinazione
ROCCAVERANO AT |ENERGETICA DEL PALAZZO n. 622 del 206.399,77 123.839,86(552 del 200.588,15 120.352,89) 3.486,97| n. 541 del 200.588,15 120.352,89] 35.314,05( 35.314,05| 40.352,84| 0,00 110.980,94 0,00
MUNICIPALE 05/12/2011 6/11/2013 e det. 30/7/2015|
665 del 9/10/14 e
det. corrente
ADEGUAMENTO ALLE NORME DI Determinazione :ezl‘;mdlgleone Determinazione|
COMUNE DI CN SICUREZZA DI IGIENE E PER LA n. 131 del 498.310,12| 298.986,07|11/10/2013 e det, 341.485,78 204.891,47 94.094,60] n. 918 del 341.485,78 204.891,47| 59.250,57| 59.250,57| 59.250,57| 0,00 177.751,71 0,00
SALICETO RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI
ENERGETICI 31/03/2011 n. 743 del 14/12/2015
6/11/2015
Determinazione Dteterminazione Determinazione|
g(A)EAMUgUERDI CN SS_LEAEL[;T;(I:CAIélONE ENERGETICA n.37 del 154.415,40] 92.649,24|n. 258 del 130.442,17| 78.265,30| 14.383,94| 300 dell 130.442,17| 78.265,30| 23.479,59| 23.479,59 23.479,59| 7.826,53 78.265,30| 0,00
i} 31/01/2012 27/6/2013 06/05/2014|
COMUNE DI SAN Determinazione determinazione Determinazione|
MARTINO TO g\‘TTFEARCYISBIILC:\RDI[AMAPT_E;iTSZgVS}E SILVA n. 147 del 26.840,00| 16.104,00(n. 483 del 24.206,72] 14.524,03] 1.579,97] n. 76 del 24.206,72] 14.524,03| 4.357,21 0,00 0,00 10.166,82 14.524,03 0,00
CANAVESE | 11/04/2012 21/10/2013 18/02/2014|
Determinazione
n. 155 del
24/04/2013
Determinazione rettificata con
COMUNE DI SAN RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
MAURO TORINESE o SCUOLA MEDIA SALVADOR ALLENDE n. 390 del 1.593.133,25(  1.000.000,00(det. 237 del 1.251.859,34| 751.115,61) 248.884,39 0| 0,00 0,00] 150.813,33| 151.441,02 0,00 0,00] 302.254,35
09/12/2010 11/06/2013Det.
Perizia di
variante n. 97 del
4/3/14
RIQUALIFICAZIONE E RIUSO DI S
COMUNE DI Determinazione R S
SETTIMO o [STRUTTURA IN LEGNO LAMELLARE PER| ) g5 e 31776037 222.432,26 DCterminazione 263741100  184.618,77 37.813,49| DEIEMMINAZIONE| 63741 10| 18461877 55.385,63 000 110771,26| 1846188 18461877 0,00
TORINESE NUOVA ECO SALA POLIFUNZIONALE IN 25/07/2011 96 Del 4/3/2014 corrente
SETTIMO TORINESE
Determinazione
RECUPERO FUNZIONALE E n.147 del Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 11/4/2012 1. 84 del
SOLONGHELLO AL |DELL'EDIFICIO DI PROPRIETA Determinazione 307.454,66] 184.472,80] 1‘8/2/2015 di 0,00 0,00 184.472,80] 0| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMUNALE SITO IN VIA ALLA STAZIONE [di rettifica n. RINUNCIA

3 IN COMUNE DI SOLONGHELLO

154 del
19/04/2012




RAZIONALIZZAZIONE DEI CONSUMI

Determinazione

Determinazione

g‘?IQAE%/,\IIE o AL [ENERGETICI DELLA PALESTRA DELLE |n. 244 del 88.429,23 53.057,54|n. 459 del 77.143,83] 46.286,30| 6.771,24| Dz(?/ggocﬂ 77.143,83| 46.286,30| 13.885,00 13.885,00 13.885,00 4.631,30 46.286,30| 0,00
SCUOLE ELEMENTARI 17/09/2010 26/10/2011
Determinazione
COMUNE DI /e |RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA De;z;mé"?z"’“e 10160054 6096572 ;'6;‘1%3;061'1 . Det. 528 del
STROPPIANA PLESSO SCOLASTICO STROPPIANA n. el .609, .965, e det,| 98.142,10| 58.885,26 2.080,46 30/07/2014] 98.142,10| 58.885,26| 17.714,00 17.714,00| 17.714,00 5.743,26 58.885,26 0,00
02/08/2010 528 del
30/07/2014
Determinazione Determinazione
COMUNE DI TERZO|AL INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE n. 183 del 79.767,92) 47.860,75|n. 60 del 78.996,83| 47.398,10| 462,65 Defeooide] 78.996,83| 47.398,10, 14.219,43| 14.219,43 14.219,43 4.739,81 47.398,10| 0,00
IMMOBILE VIA SAN SEBASTIANO N, 8 17/07/2014|
13/07/2010 13/02/2013
Determinazione
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Relinazione 2'3/?91/;061'1 ERETInazione
TOLLEGNO Bl SCQUOLA ELEMENTARE TOLLEGNO n.42 del 401.781,44) 241.068,86) determinazic?ne 356.288,39 199.076,90] 41.991,96 n. 551 del 354.990,51] 199.076,90, 59.723,00| 59.723,00 59.723,00| 19.907,90 199.076,90 0,00
9/2/2011 6.11.2013]
n. 145 del
19/04/2013
Determinazione Determinazione Determinazione|
.?ggI:SESJLlCE TO sﬁi@;glggﬁssELiNERGETmA DEL n. 399 del 253.386,91] 152.032,15[n.187 del 253.663,00] 152.032,15] 0,00 n. 632 del 253.663,95 152.032,15| 45.609,94| 45.609,64 45.609,64| 15.202,93 152.032,15 0,00
04/10/2011 20/05/2013 30/9/2015|
COMUNE DI INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E  |Determinazione Determinazione Determinazione
TROFARELLO TO |MESSA A NORMA IMPIANTO n. 282 del 251.777,77| 151.066,66(n. 450 Del 208.589,56 125.153,73] 83.435,83] n. 82 del 208.589,56 125.153,73| 37.546,12| 37.546,12, 37.546,12| 12.515,37 125.153,73 0,00
POLISPORTIVO 25/07/2011 6/11/2012 17/2/2015
Determinazione determinazione
etA)II\:IELIJ\l,;EADI AL II:ZﬁI\I/ECI;ZIE[')I'llglAQ\?IﬁtEgG\Z/TOE n. 418 del 1.485.748,57| 891.449,14(491 del 1.145.030,72 687.018,43| 204.430,71) 0| 0,00 0,00| 206.105,53| 0,00 412.211,06 0,00] 618.316,59
12/10/2012 28/07/2015
Determinazione
Determinazione n. 388 del
COMUNE DI AT ADEGUAMENTO ENERGETICO PALAZZO n. 81 del 533.143,08 319.885,85(29/09/2012 e det, 535.931,28 311.336,65 8.549,20 [t ECE] 535.931,28 311.336,65 93.400,99 93.400,99! 93.400,99| 31.133,68 311.336,65 0,00
VALFENERA COMUNALE 11/02/2014|
18/03/2010 59 del
11/02/2014
COMUNE DI INTERVENTO DI RAZIONALIZZAZIONE  |Determinazione Determinazione Determinazione|
VENASCA CN |[DEI CONSUMI ENERGETICI n. 183 del 246.789,61] 148.073,77|n.124 Del 205.060,85 123.036,51] 25.037,26) n. 107 del 204.058,67| 122.435,20, 36.910,95 0,00 0,00 85.524,25 122.435,20 0,00
DELL'EDIFICIO COMUNALE DI VENASCA |13/07/2010 29/3/2011 21/03/2013]
Determinazione Determinazione Determinazione|
\?glgﬂglz\‘EENgIO TO géﬁgﬁ‘:,‘déé?ﬁggﬁ gllxi%?/lEglgAASA n. 521 del 537.777,70| 322.666,62[n.436 del 410.441,22| 246.264,73| 76.401,89 n. 74 del 410.441,22 246.264,73| 73.879,42| 73.879,42 0,00 98.505,89 246.264,73 0,00
22/11/2011 08/10/2012 18/12/2014|
Determinazione
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA o paasidel -
B Determinazione 09/04/2013 e Determinazione|
COMUNE DI NO DELLEDIFICIO COMUNALE DI VIA ROMA n. 205 del 170.000,00] 102.000,00(determinazione 129.899,33 77.939,60| 24.060,40| n. 784 del 129.899,33 77.939,60, 23.604,62| 23.604,62 23.604,62| 0,00 70.813,86 0,00
VERUNO N.8 ADIBITO AD ASILO NIDO E SALA
POLIVALENTE 11/05/2012 n. 205 del 11/11/2015
27/05/2013 e
det. corrente
COMUNE DI INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE Determinazione Determinazione Det. 524 del
VICOFORTE CN |[ENEGETICA DELLA PALESTRA n. 274 del 302.879,49| 181.727,69[n.342 del 268.123,73 160.874,24] 20.853,45] 20/07/2014] 268.123,73 160.874,24| 48.262,27 48.262,27| 48.262,27| 16.087,43 160.874,24 0,00
COMUNALE 28/06/2012 06/08/2013
COMUNE DI ASILO NIDO COMUNALE - Determinazione Determinazione Determinazione|
VIGLIANO Bl |COMPLETAMENTO DELLA n.37 del 73.247,77| 43.948,66|n. 565 del 67.879,34) 40.727,60| 3.221,06 469 dell 67.879,34| 40.727,60, 12.218,28 0,00 24.436,56 4.072,76 40.727,60| 0,00
BIELLESE RAZZIONALIZZAZIONE ENERGETICA 31/01/2012 18/12/2012 18/10/2013]
Determinazione
COMUNE DI LAVORI DI MIGLIORAMENTO Determinazione ;éi?;ze(;ls e determinazione}
VILLAFRANCA TO [ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA G |n. 147 del 706.704,20| 424.022,52| determinazione 541.177,96) 324.706,78 99.315,74| n. 596 del 541.177,96) 324.706,78| 125.898,79 68.925,27| 97.412,03] 32.470,69 324.706,78 0,00
PIEMONTE GASTALDI 11/04/2012 1709/2014
n. 259 del
27/06/2013
Determinazione
AMPLIAMENTO E INCREMENTO Determinazione n /24(; dch determinazione}
COMUNE DI DELL'EFFICIENZA ENERGETICA DELLA 11/06/2013
VILLANOVA D'ASTI AT SCUOLA PRIMARIA G. RODARI DI FRAZ. 86/2160]}2(1;]{1 129.029,52] 90.320,66 rettificata con 91.914,08| 64.339,86 25.980,80 n. 23174;:‘!3 128.321,75 89.825,23| 19.301,96 0,00 53.895,14| 16.628,13 89.825,23| 495,43
STAZIONE DI VILLANOVA D'ASTI det. n. 306 del
22/7/13
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
COMUNE DI :;i?gg?INAAT:QZ[;%&TVOLUCRO Determinazione Determinazione
VC n. 399 del 363.200,00 217.920,00n. 420 del 351.171,14 210.702,68 7.217,32 0| 0,00 0,00, 63.210,80| 63.210,80 63.210,80| 0,00 189.632,40
VILLATA CONTENIMENTO DEI CONSUMI 04/10/2011 15/10/2012
ENERGETICI - ISTITUTO SCOLASTICO
"L. PASTEUR"
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI Determinazione Determinazione Determinazione
COMUNE DI VIOLA |CN [LOCALE POLIVALENTE DI PROPRIETA" [n. 244 del 142.120,48] 85.272,29|n. 539 del 134.706,70] 80.824,02 4.448,27 396 dell 134.706,70] 80.824,02| 24.247,20| 24.247,20| 24.247,21 8.082,41 80.824,02| 0,00
COMUNALE 17/09/2010 06/12/2012 10/06/2014|
COMUNE DI INTERVENTI PER L'ECO EFFICIENZA Determinazione Determinazione Determinazione|
VOLPIANO TO |DEGLI EDIFICI PUBBLICI - SCUOLA n. 169 del 612.455,39 428.718,77|n. 142 del 493.996,28 345.797,40| 82.921,37| n. 186 del 493.996,28| 345.797,40| 103.739,22| 103.739,22 103.739,22 34.579,74| 345.797,40 0,00
MEDIA "D. ALIGHIERI" - VOLPIANO 30/06/2010 05/04/2011 7/4/2014]
Determinazione
COMUNE Determinazione n. 484 del determinazione}
SANT'AMBROGIO [TO g(I:QUUcﬁ_LAI\F:’:\‘ﬁ‘ZAC’):ﬁiEEERGETICA DELLA n. 213 del 362.869,55 217.721,73|21/10/2013 det. 330.910,25 198.546,15] 19.175,58] n. 525 del 321.134,84 192.680,90, 53.121,33| 53.121,33| 59.563,85| 26.874,39 192.680,90 5.865,25
DI TORINO 28/05/2012 periziav. n. 75 30/07/2015
del 18/2/14
COMUNITA'
COLLINARE Determinazione Determinazione
PICCOLO TO gggg&fgﬁgLA PRIMARIA A n. 131 del 814.893,52| 488.936,11|n. 378 del 632.618,14 379.570,88 109.365,23] Dle';':}o‘;igod]itl 632.618,14 379.570,88) 113.871,00| 113.871,00( 113.871,00| 37.957,88 379.570,88 0,00
ANFITEATRO 31/03/2011 28/09/2011

MORENICO




RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ;‘;‘/‘(‘)g/'zﬁi ‘;ee'[
PROVINCIA DEL GLOBALE DELL'ISTITUTO Determinazione 1. 599 del .
VERBANO CUSIO |VB |PROFESSIONALE STATALE PER n. 9 del 1.142.766,40| 685.659,84| 26/11/2013 e 1.061.654,16| 632.011,50 53.648,34| 0| 0,00 0,00] 192.514,00| 166.740,04( 179.627,02 0,00 538.881,06
OSSOLA L’AGRICOLTURA E L'AMBIENTE 17/1/2011 determinazione
INNOCENZO IX DI CRODO (VB)
corrente
PROVINCIA DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Determinazione
ALESSANDRIA AL |DELL'EDIFICIO PROVINCIALE DI VIA n. 97 del 1.384.134,55| 830.480,73|RINUNCIA 0,00 0,00 830.480,73 0| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
GALIMBERTI 2 13/03/2012
Determinazione
COMUNE DI RISTRUTTURAZIONE SCUOLA 2'9;‘1812/2(10612 pererinazione
MONCALIERI TO ELEMENTARE E MATERNA rettificato con 923.355,55 554.013,33 n. 619 del 548.805,65 329.283,39 224.729,94) 0| 0,00 0,00 98.785,02 0,00 0,00 0,00] 98.785,02|
25/09/2014
det. 502 del
17/07/2014
Determinazione Determinazione
egg::\ng o AT sﬁi@;glggﬁasELiNERGEﬂCA n. 84 del 83.938,04| 50.362,82|n. 800 del 83.938,04/ 50.362,82 0,00 0| 0,00 0,00 15.108,85 0,00 0,00 0,00 15.108,85
18/02/2015 16/11/2015
COMUNE DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E Determinazione Detrrminazione
GRIGNASCO NO [RESTYLING DI EDIFICIO SCOLASTICO  |n. 29 del 646.555,55 387.933,33|n. 143 del 564.077,42 338.446,45 49.486,88 0| 0,00 176.327,41] 101.533,94| 101.533,94 101.533,94 33.844,65 338.446,45 0,00
ADIBITO A SCUOLA PER L'INFANZIA 25/01/2013 25/3/14
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI Bl
COMUNE DI EDIFICIO DA DESTINARE AD UFFICI Determinazione Determinazione|
VOGOGNA VB CON PRECEDENTE DESTINAZINOE zsr;of/gzgle; 303.739,39| 182.243,63 n. 95 del 4/3/14 296.469,48 177.881,09 4.362,54| corrente] 293.879,02 0,00 53.364,33| 53.364,33 53.364,33| 17.788,11 177.881,09 0,00
SCOLASTICA
COMUNE DI INTERVENTI DI RISPARMIO Determinazione Det. 113 del
BORGOSESIA VC |ENERGETICO SULL'EDIFICIO DELLA n. 121 del 1.135.300,11 681.180,07| 10/03/2014 927.222,80) 556.333,68 124.846,39 0| 0,00 0,00| 166.900,10| 166.900,10( 166.900,10| 55.633,37 556.333,68 0,00
SCUOLA MEDIA DI BORGOSESIA 02/04/2013
COMUNE DI g:gLF:\ﬂ:TlgiggggiﬁEReETmA DI |EES=igiazile Sielnifazione
BORGONE SUSA TO PALAZZO MONTABONE SEDE DEL n. 139 del 427.120,38 256.272,23|n. 725 del 360.692,68 216.415,61] 39.856,62 0| 0,00 0,00 64.924,68| 64.924,68 64.924,68 21.641,56 216.415,61 0,00
16/04/2013 28/10/2014
MUNICIPIO
COMUNE DI Determinazione Detrrminazione
SOMMARIVA CN E:EQNL{F??%FQ%QJZI;?FR‘/%E[;\‘EELRSSEIL%; n. 215 del 993.346,64| 596.007,99|n. 153 del 725.955,08 435.573,05 160.434,94] 0| 0,00 0,00] 130.671,92| 130.671,92| 130.671,92| 43.557,31 435.573,05 0,00
PERNO 30/05/2013 27/3/14
COMUNE DI Determinazione Determinazione
BELVEDERE CN :E’\‘JIIEE:(\E\/EE";‘I-(I—ZCA) BIEZISTJAFII:IE(I:(A:gI\CA)SEALI n. 265 del 147.279,66 88.367,80|n. 74 del 146.947,47| 88.168,48] 199,32 0| 0,00 0,00 26.450,54| 26.450,54 26.450,54| 8.816,85 88.168,48| 0,00
LANGHE 02/07/2013 12/02/2015
TOTALE 61.343.234,97| 36.997.813,18| 46.732.458,41| 28.144.972,63| 9.247.869,13 25.477.966,73 124.337,26

RISORSE NECESSARIE 27.625.606,79




